INDICAÇÃO Nº 010/2023

Exmo. o Sr. Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do
Imigrante/ES, Vereador Erivelto Uliana.

O Vereador abaixo signatário, com assento nesta colenda
Casa de Leis, usando de suas atribuições regimentais, INDICA ao
Chefe do Poder Executivo Municipal, Exmo. o Sr. JOÃO PAULO
SCHETTINO MINETI, QUE PROVIDENCIE REFORMA DO
VOLANTE E BANCOS DO CAMINHÃO PLACA MSN9419, NESTE
MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

A indicação em tela objetiva indicar ao Poder Executivo, que

providencie reforma do volante e bancos do caminhão placa
MSN9419 neste município.

Em um contexto geral, a manutenção veicular tem como
principal propósito sanar com problemas que aparecem ao longo da
vida útil do veículo, que com o uso diário é normal o desgaste de
certos componentes, como o volante e os bancos do caminhão em
questão.

Tendo em vista a importância de se fazer a manutenção nos
veículos utilizados pela prefeitura, alguns componentes mecânicos
devem ser avaliados e até mesmo trocados, tudo isso para que o
veículo permaneça sempre com seu funcionamento adequado.

Frente ao exposto, contamos com a compreensão e
empenho de Vossa Excelência para atendimento da demanda e
agradecemos com antecedência.

Câmara Municipal, aos 24 dias do mês de fevereiro de

2023.

MARCO ANTÔNIO TORRES NASCIMENTO
Vereador da CMBF

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003400350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003400350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 36003400350038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://www3.camaravni.es.gov.br/spl/autenticidade utilizando o identificador 36003400350038003A005000

Assinado eletrônicamente por Marco Antonio Torres Nascimento em 24/02/2023 17:26

Checksum: 01B10A15235AB9FEB09143CDE387FF001521171714358D54EC32838896554B50